**A** zatos, uolentes à ritu Græco ad ritum & morem Latinæ & sanctæ Romanæ ecclesiæ uenire, simpliciter & sine alia cōtradictione, aut etiam obligatione, uel coactione, quòd iterum rebaptisentur: etiam cum intentione, quòd aliàs ritus per oriētales ecclesias seruari soliti, hæreticam prauitatem non cōcernen. obseruari possint: facta prius tamen per eos omnium errorum, rituum Græcorum, à Latina & Romana ecclesia, & illius ritu ac sanctis institutionibus deuiantium, abiuratione, admittendos fore. exhortaſ. etiam per uiscera misericordiæ Dei nostri, omnes & singulos qui prædicto modo baptizati sunt, & ritu Græco uiuunt, ut abnegata omniū errorum, quæ secūdem morem & ritum Græcorum hætenus obseruarūt, quicq; ab immaculata & sancta Catholica, Latina & Romana ecclesia, & illius sanctorum patrum institutionibus approbatīs deuiant, uelint eidem Catholice ecclesiæ, illiusq; salubribus documentis, pro animarum suarum salute & ueri Dei cognitione adhærere: & ne eorum sanctum propositum à quouis retardari possit, modo uenerabili fratri

**B** nostro Episcopo Vuilnensi, in uirtute sanctæ obedientiæ committimus & mādamus, quatenus omnes & singulos sic baptizatos, & ad unitatem præfatæ Latinæ ecclesiæ uenire, & errores prædictos abiurare uolentes, ad præfatæ Latinæ ecclesiæ unitatem, errorum huiusmodi abiurationem per se uel per alium, seu etiam alios seculares Prælatos, ecclesiasticos seu prædicatores, aut minorum ordinum regularis obseruatiæ professores, doctos & probos, ac alios idoneos, quibus id duxerit committendum, recipiat & admittat: ac tam sibi quam illi, aut illis, cui uel quibus, quoties expedierit, id duxerit committendum, singulos præfatos, sic inueniētes ab excessibus, propter obseruationem huiusmodi errorum, ac hæretica prauitate inde proueniente, nec non excommunicationis sententia, alijsq; censuris & pœnis ecclesiasticis, quos quomodolibet propter ea incurrēt, dicta Apostolica auctoritate absoluedi, ac eis pro modo culpæ pœnitentiam salutarem iniungēdi, aliacq; in præmissis necessaria faciendi, plenam & liberam licentiam & facultatem concedimus, per

**C** presentes. Verum quia forsā difficile foret, presentes nostras literas ad singula loca, ubi opus fuerit, referre: uolumus, & eadē auctoritate Apostolica decernimus, quòd earūdem literarum trāssumptū, manu alicuius notarij publici subscripto, & sigillo præfati Vuilnē. seu alterius alicuius episcopi, uel prælati ecclesiastici munito, eadē fides prorsus adhibeatur in iudicio & extra, & aliàs ubilibet, ubi fuerit exhibitū uel ostēsum, sicut ipsis literis originalibus adhiberetur, si forent exhibitæ uel ostensæ, non obstātibus cōstitutionib. & ordinationibus apostolicis, ceterisq; cōtrarijs quibuscunq;. Nulli ergo omnino homini liceat hęc paginam nostræ constitutionis, declarationis, exhortationis, cōmissionis, mādati, cōcessionis, uoluntatis & decreti infringere, uel ei ausu temerario cōtraire. Si quis aut hoc attentare præsumperit, indignationē omnipotentis Dei, ac beatorū Petri & Pauli apostolorū eius, se nouerit incursum. Datum Romæ, apud S. Petrū: Anno incarnationis Dominicæ millesimo quingentesimo primo, decimo Kal. Septem. Pontificatus nostri anno nōno.